Fol. 43-122. « Liber qui dicitur Almasoris, a magistro Geraldo apud Toletum, ex arabico in latinum translatus, Abubecri Arazi [Rhazes], filii Zacarie, liber scilicet qui ab eo Almansorius vocatus est, eo quod regis Mansoris, Ysaac filii, praecepto editus est. In hoc libro

aggregabo regi cui benedicat Dominus... » Prologue, table; commencement du premier chapitre : « Creator omnium Deus ossa condidit... » — Finit : « ...gracie sint infinite. Amen. »

Fol. 123. « Tractatus Rasis de passionibus [seu de dolore] juncturarum. Dixit Rasis : Volo in hoc capitulo dicere medicinas que necessarie sunt doloribus juncturarum... — ...misce et ntere. »

Fol. 131 v°. « Rasis de introductionibus medicorum [seu potius de practica puerorum]. Sahaphati accidit pueris et forte accidit in facie et in capite... »

Fol. 133 v°. Anonymi medicinae tractatus. « Dixit G. : Ignis qui descendit... — ...super digestionem et hec de istis sufficiant. »

Les feuillets 123-140 n'ont été écrits qu'au XV<sup>e</sup> siècle.

Fol. 141. « Sinonima Rasis. Albhaseph, id est puncti qui sunt in pulicis morsu... — ...zaror est species pomorum. »

Fol. 153-178. Ejusdem « liber divisionis translatus a magistro Gerardo Cremonensi in Toletu, de arabico in latinum. Verba Abubecri, filii Zacarie Araci. Ventilata fuit in presentia ejusdam probi viri... Capitulum primum de alopitia. Primum itaque est capitulum de alopitia... — ...que erradicant pannum delent vestigia eorum. »

Fol. 178 v°. Rhazis antidotarium. « Dixi in hoc meo libro medicinas quarum necessitas... De tinctura capillorum... Confectio tincture denigrantis capillos. Sumatur libra gallarum... — ...completum est antidotarium... donec inspissetur, demum reponere. »

Les feuillets 188-191 sont remplis de notes postérieures. — On voit, sur le feuillet de garde, l'ex-libris imprimé qui suit : « Ex libris bibliothecae Cadomensis Academiae. »

XIV<sup>e</sup>-XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 191 feuillets. 308 sur 220 millim.  
Rel. veau. — (Université.)

95 (400.-In-4° 47). Opuscula medica.

Fol. 1. « Incipit prologus super librum Aceanamosali [corr. Canamusali] quem magister David armenicus transtulit... Incipit liber Accanamosali de Balдах super rerum preparationibus que ad oculorum faciunt medicinas... Si vis scire quot sunt infirmitates oculorum... — ...fac ut dictum est. Explicit liber de oculis; benedictus sit Deus in omnibus bonis suis. Qui scripsit hunc librum lucretur denarios et florenos. » — Voy. *Chirurgia Guidonis de Cauliaco*... Venise, 1499, in-fol. fol., 263-269. (Bibl. nat., Réserve Td<sup>738</sup>.)